[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ITAPUCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

MARCOS JOSÉ SCORSATTO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade da aquisição já mencionada no Documento de Formalização da Demanda, considerando o preço proposto condizente com o valor de mercado, HOMOLOGO E RATIFICO a presente dispensa de licitação em favor da Empresa conforme abaixo:
01 – Jair Tonezer & Cia Ltda – CNPJ 10.500.278/0001-81 – Valor R$ 32.597,50;

O pagamento será efetuado após a entrega, que deverá ser realizada em parcela única e o pagamento em até 20 dias após recebimento e conferência, mediante emissão da nota fiscal.

Itapuca, 05 de março de 2024.

MARCOS JOSÉ SCORSATTO

Prefeito Municipal
[image: image1.jpg]